平成 31 年３月 15 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 千葉 茂

（コード番号：3079 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 平能 直弘

    電  話 03－5985－6827

代表取締役の異動代表取締役の異動代表取締役の異動代表取締役の異動（追加選定）および役員人事（追加選定）および役員人事（追加選定）および役員人事（追加選定）および役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（追加選定）

および役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営の一層の強化によりさらなる企業価値の向上をはかるため。

（２）新代表取締役の氏名及び役職名

氏  名：柴

しば

﨑

さき

 浩

ひろし

新役職名：代表取締役副社長

現役職名：取締役副社長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 40 年

４月 23 日生

昭和 61 年８月

平成３年８月

平成 10 年 12 月

平成 15 年１月

平成 16 年２月

平成 19 年６月

平成 22 年４月

平成 22 年６月

平成 24 年４月

平成 27 年４月

平成 29 年４月

松永歯科医院入社

㈱ヘルツ入社

営業部長

取締役営業本部長

㈱ヘルツとディーブイエックスジャパン㈱の合併によ

り当社取締役ヘルツ事業部長

執行役員ヘルツ事業本部長

執行役員営業統括本部長

取締役執行役員営業統括本部長

取締役（営業担当）

取締役（営業及びマーケティング担当）執行役員

取締役（不整脈営業担当）執行役員

44,800 株

平成 29 年６月

平成 30 年４月

平成 30 年６月

常務取締役（不整脈営業担当）執行役員

常務取締役（不整脈営業担当）

取締役副社長（営業全般および不整脈営業担当）（現任）

（４）就任予定日

平成 31 年４月１日

２．役員人事

（平成 31年４月１日付）

氏名 新役職（担当） 旧役職（担当）

柴

しば

﨑

さき

 浩

ひろし

代表取締役副社長（経営全般） 取締役副社長（営業全般および不整脈営業

担当）

鍋谷

なべや

 正行

まさゆき

取締役（バスキュラー営業、新製品営

業および薬事・品質保証担当）

兼執行役員（薬事・品質保証担当）

兼薬事・品質保証部長

取締役（虚血営業、新製品営業、薬事・品

質保証および技術担当）

兼執行役員（薬事・品質保証および

技術担当）

兼薬事・品質保証部長

宮本

みやもと

 聡

さとし

取締役（財務経理および業務担当）

兼執行役員（財務経理および業務担当）

兼業務部長

取締役（財務経理および業務担当）

兼執行役員（財務経理および業務担当）

以上